b) Informare l’Istituzione Scolastica di eventuali rallentamenti o eventi che possano impedire o 

ridurre l’attività formativa. 

Art. 3 Trattamento economico 

Per le attività di cui sopra verrà riconosciuto da parte dell’Istituto Scolastico l’importo complessivo 
di € 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00) omnicomprensivo per esperti, così come previsto dai 
massimali della prestazione dell’offerta didattica. 

Art. 4 Durata Del contratto 

La presente convenzione ha decorrenza dalla data della sottoscrizione e assume definizione in 
seguito all’avvio della proposta progettuale presentata dall’Istituzione Scolastica fino al termine